
Vážená paní / Vážený pane,  

na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 - 

Vám poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem: 

„Údržba veřejné zeleně města Třinec II“. 

 

Dotaz uchazeče: 

 

Odpověď zadavatele: 

Autorizovanou osobu v oboru Krajinná architektura či oboru obdobném zadavatel požaduje s ohledem 

na předmět veřejné zakázky, který je specifikován především v textové části zadávacích podmínek 

uveřejněných na profilu zadavatele. Podíl těchto činností je přiměřeně obsažen v jednotlivých 

položkách rozpočtu s ohledem na očekávanou spolupráci mezi objednatelem a autorizovanou osobou 

při tvorbě kompozic v rámci městské zeleně. Očekává se aktivní účast této osoby při vytváření návrhů 

městských záhonků a aktivní spolupráce a doporučení k udržování kompozic zeleně a stromoví 

v daných lokalitách. 

 

Dotaz uchazeče: 

 

Odpověď zadavatele: 

V rámci standartního technického předpisu na postupy zhotovitele jsou mimo jiné zmíněné i práce na 

údržbě živých plotů, stromů a keřů. V rámci těchto činností se očekává v určitých situacích i odborná 

účast dotčeného člena týmu. Stejně tak v rámci údržby veřejné zeleně jsou očekávány práce 

vyžadující odborné arboristické zásahy. 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne, 

 

 

 



Mgr. et Bc. Milan Konečný  

Mobil: 605 201 156 

E-mail: konecny@mcgreen.cz 

 

mailto:konecny@mcgreen.cz

		2015-08-11T17:10:35+0100




